
PROGRAM: JULETUR TIL STOCKHOLM 21 DESEMBER 2024

JULETUR TIL STOCKHOLM
5 frokoster, 2 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst
Middag

Avreise fra Norge og ankomst Stockholm tidlig slik at vi får mye ut av dagen!

Vi får transport til vårt sentralt beliggende hotell, Elite Hotel Adlon. Du kan lese mer om
hotellet på deres egen nettside her. Vi setter fra oss bagasjen og gjør oss klare til å gå ut
på oppdagelsesferd. Reiseleder vil organisere lunsj og vi vil deretter bli kjent med byen
sammen med reiseleder vår lokalguide. Vi får utdelt Stockholmspasset, som varer mens
vi er her og som gjør at vi enkelt kan bevege oss rundt. Det er en stilig og staselig by vi er
i med mange flotte bygninger, og beliggenheten ved vann legger til en ekstra dimensjon!

Stockholm er en by med mange attraksjoner og museer og mye er i gangavstand.
Drottningholm har vært residens for kongefamilien siden 1981. Rådhuset er bygget av
over 8 millioner røde murstein og er her Nobelbanketten holdes i desember hvert år.
Kungsträdgården er et nydelig sted å være. Gamla Stan skal vi bli mer kjent med i
dagene vi er her. Stockholms Domkyrka og Slottet er tydelige syn i bybildet.
Nationalmuseet, Moderna Museet og Fotografiska er alle flotte og kjent museer som
gjerne kan få et besøk en av dagene det blir tid. Bydelene Östermalm og Söder også, to
ulike verdener!
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Djurgården er ikke så stort, men inneholder desto mer. Noe av det største å få med seg
her er utvilsomt Vasamuseet. Med de karakteristiske mastene som stikker opp over
Djurgården, fant Vasa, verdens eneste bevarte skip fra 1600-tallet, endelig sitt hjem etter
over 300 år i sjøen. Store deler av de opprinnelige detaljene er bevart, utsmykningene
med hundrevis av skulpturer er helt unike.

Her finner vi også ABBA - the museum. Nesten alle har vel et forhold til disse fire uansett
hvor i verden man kommer fra!

Middag om kvelden på restaurant Prinsen der det er kjent for både god mat og god
stemning.

Dag 2

Julemarked i Gamla Stan og båttur på Mälaren
Frokost, middag

Julen i den sjarmerende Gamla Stan, Stockholms gamleby, er en deilig tid som forvandler
de trange, brosteinsbelagte gatene og historiske bygningene til et eventyrlig
vinterlandskap. Området er kjent for sin rike historie, og ved juletider blir området pyntet
med lys og dekorasjoner som skaper en varm og innbydende atmosfære. Og ikke minst,
julemarkedet på Stortorget. Dette markedet har en historie som strekker seg tilbake til
middelalderen, og det er det eldste julemarkedet i Stockholm. Her er tradisjonelle
boder, mat og drikke - julegodterier og pepperkaker og kanskje får vi også med litt
underholdning for festlig stemning.

Anene i Gamla Stan går helt tilbake til det 13. århundre, men de fleste bygningene er fra
1700 og 1800-tallet. Smale, brosteinsbelagte gater smyger seg mellom bygningene som
en labyrint. Her myldrer det av kafeer, restauranter, atelierer, gallerier og museer.
Stortorget er sentrum i Gamla Stan, da er vi rett i nærheten av det barokke Kungliga
Slottet og Slottskyrkan. I dag bor det omkring 3000 mennesker i bydelen som tidligere var
byens slumområde. Men det er lenge, lenge siden og i dag er dette byens hjerte og sjel.

Lunsjen i dag organiseres for den som ønsker av reiseleder, mens kvelden byr på noe
spesielt: Båttur på Mälaren med et julebord inspirert av vikingetiden. Spesielt blir det
med en guidet tur med fakler samt et ildshow på Birka Vikingastaden. Om bord koser
vi oss med en buffet med sild, fisk og mye annet av typiske svenske juleretter med dessert
- før turen går tilbake til Stockholm igjen.

Dag 3

Båttur til Fjäderholmarna, besøk på Ice Bar
Frokost, lunsj

Vi spiser frokost og skal ut å oppdage mer. Nå velger vi også båt.

Stockholm er bygget på 14 øyer og er kjent for sin fantastiske skjærgård. Med utallige
holmer og skjær, cirka 30 000 skal det være, blir man aldri helt utlært her! Nå setter vi
kursen mot øygruppen Fjäderholmarna, en del av Stockholms skjærgård og kjent som
"Skjærgårdens port". Fjäderholmarna er vakkert dekorert med julelys og granbar og byr på
en solid dose julestemning. Da passer det bra å spise julelunsj her ute på "krogen".

Båten går tilbake til Stockholm og snart skal vi skifte innetemperatur og ta oss en isdrink i
omgivelser som sender tankene til "Frost" og is på ICEBAR Stockholm. Minus fem
grader er det inne! Baren bygges om hver vinter. Skulpturene og temaet er det de dyktige
og erfarne isskulptørene fra ICEHOTEL i Jukkasjärvi som står for. Skål for vinteren!

Reiseleder vil organisere middagen i kveld for de som vil.
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Dag 4

Skansen med julemarked og julemiddag
Frokost, middag

Etter frokost tar vi turen til Skansen, her er det mye å se på!

Skansen er verdens første utendørsmuseum, grunnlagt på slutten av 1800-tallet.
Omkring 150 tradisjonelle hus viser frem hvordan man levde i gamle dager. Skansens
julemarked er en av de eldste og mest kjente i Stockholm, med røtter tilbake til 1903, så
her snakker vi historie! Dyrene er også en del av opplevelsen, her er elg, bjørn, ulv og
reinsdyr som nesten virker som de hører hjemme her. Her på Skansen er det mye å se på
og det er et perfekt sted å rusle rundt. Det er vakkert dekorert med lys og julepynt.

Lunsjen i dag blir organisert av reiseleder, men husk å ha god plass til julemiddagen!

Kveldens middag skal vi spise uke på Djurgården. Det blir god stemning og god mat når
vi setter oss til bords på Villa Godthem! God jul!

Dag 5

Julelunsj og skøyter
Frokost, lunsj

Vi spiser frokost og tar dagen litt med ro før vi skal møtes til julelunsj på Mister French.
Det er mye som vil være stengt i dag, så vi tar det litt som det kommer sammen med
reiseleder.

Etterpå er det på tide å gjøre en uteaktivitet som mange i alle aldre koser seg om
vinteren: Gå på skøyter i Kungsträdgården. Vi leier skøyter og går i eget tempo! Det er
mest for atmosfæren og det å gjøre noe utenom det vanlige - kanskje er det gøyere enn
du trodde. Øvelse gjør mester! Hva med et forfriskende bad etterpå? Passer kanskje
ikke for alle, men det meste er mulig å organisere. En fika får vi i hvert fall til underveis.

Reiseleder vil sørge for at den som vil, spiser middag sammen i kveld.

Dag 6

Tid til egen disposisjon - så hjemreise
Frokost

Vi spiser frokost sammen og har fortsatt litt tid på oss.

Kanskje finner vi veien til Gamla Stan og kjøper med oss noen svenske godsaker? Eller
ønsker du å avslutte turen med lave skuldre og unne deg en tur innom hotellets sauna og
forfriskende kalde bad? Flyet går ved mørkets frembrudd og vi har uansett tid til å nyte de
siste timene med svensk julemys før vi setter kursen mot Arlanda flyplass.

Tack och hej!
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